ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Бакчарского сельского поселения

13.05.2022                                                                                                                       №2
Председатель:
И.А. Пирогов
Секретарь:
Петрова Н.Г.
Члены комиссии: Леоненко И.В., Дрютова О.В. Петрова А.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими за 2021 год - докладчик И.А. Пирогов

 Пирогов И.А. сообщил, что кворум для заседания комиссии имеется. Предлагаю повестку дня утвердить.
ГОЛОСОВАНИЕ « за»  5
                               «против» нет
                               «воздержался» нет
1. СЛУШАЛИ:  Пирогов И.А., сообщил, что все муниципальные служащие Администрации Бакчарского сельского поселения своевременно предоставили сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год, а также своих супругов и несовершеннолетних детей. Предоставлялись сведения с помощью программного обеспечения «Справки БК», так как с 2019 года заполнение справок производится только с помощью программного обеспечения. Все сведения размещены на сайте Администрации Бакчарского сельского поселения. Предлагаю принять информацию к сведению.

ГОЛОСОВАНИЕ « за»  5

                               «против» нет
                               «воздержался» нет

РЕШИЛИ:

     2. Провести анализ сведений, содержащихся в анкетах муниципальных служащих в целях выявления возможного конфликта интересов.

Председатель

             _______________

И.А. Пирогов
Секретарь

_______________

Н.Г. Петрова
Члены комиссии

_______________

И.В. Леоненко
_______________

О.В. Дрютова

________________

А.В. Петрова